
Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2501763

( 588 443 601

Roman.Horak@fnol.cz

26.03.2025

Třebětice 8

769 01 Holešov

KALIST AKL s.r.o.

ČR

*DIS2501763*
Horák Roman

Druh faktury FNOL:

 Objednáváme u Vás validaci  s 12, 24, 36 měs. intervalem. Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani 

pohledávky z ní vyplývající. Firma Kalist je povinna na každém jednotlivém dodacím listě a na každé jednotlivé faktuře 

vystavené v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uvést interní evidenční číslo VZ-2016-000539 a 

evidenční číslo z VVZ : Z2020- 000125
Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D128263-000 830124273 Chladnička laboratorní LKUv 1610

28179,6900 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D128264-000 829947616 Chladnička laboratorní LKv 3913

36044,6900 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Bc. Blanka Drexlerová, tel. 588 445 252

NS: 0221II. Interní klinika: ambulance 2ik

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C0029345-000 19100439 BOX SKŘÍŇOVÝ MRAZÍCÍ MDF-DU502VH-PE

302379,0000 302379,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Zuzana Zachari, tel. 588 444 103

NS: 0801Porodnicko-gynekologická kl.: vedení klinického pracoviště

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I025260-000 1223957 ZCHLAZOVAČ A ZMRAZOVAČ ŠOKOVÝ Redfox SHS-23

Validace (06M)

50083,0000 11711,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Mgr. Dominika Reiter, tel. 588 444 135

NS: 0931Novorozenecké oddělení: JIP 16A

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I025853-000 3015046901 ZCHLAZOVAČ A ZMRAZOVAČ ŠOKOVÝ Redfox SHS-511

64241,0000 30922,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Zdeňka Ondrušková, tel. 588 444 487

NS: 1011Dětská klinika: lůžkové oddělení 28B

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

Strana 1 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2501763Objednávka č.

D128266-000 831287694 Chladnička laboratorní LKUv 1610

28179,6900 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Kamila Pospíšilová, tel. 588 445 449

NS: 1112Ortopedická klinika: lůžkové oddělení 29B

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D128152-000 832011977 Chladnička laboratorní LKv 3910

36044,6900 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Monika Burešová, tel. 588 445 401

NS: 2021Kožní klinika: ambulance + operační sál lokální

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I0031683-000 86.111.575.2 CHLADNIČKA LABORATORNÍ LCV 4010

77682,0000 77682,00002022Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Olga Veselá, tel. 588 444 287

NS: 2251Klinika nukleární medicíny: přístr.pracoviště - PET

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I025640-000 CT012018 TERMOCYKLER PRO PCR C 1000 Touch

179080,0000 48569,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Jana Křepská, tel. 588 445 968

NS: 2841Ústav lékařské genetiky: laboratoř

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D151610-000 BPR5V36025230051C Lednice lab. Biobase BXC-V360M BXC-V360M

17402,1200 17402,12002023Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0031887-000 BE05T2EAV00QJNC20012MRAZNIČKA LABORATORNÍ DW-40L508

41321,4100 41321,41002022Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Martina Sečkařová, tel. 588 443 193

NS: 3241Hemato-onkologická klinika: laboratoř - SVLS

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D151603-000 BPR5V6502522023C Lednice lab. Biobase BXC-V650M BXC-V650M

35323,9800 35323,98002023Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D151604-000 BE02Q5E0000QENBE0004Mrazák lab. Biomedical DW-25L262 BXC-V650M

15347,9300 15347,93002022Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Alžběta Novosadová, tel. 588 442 950

NS: 3341Oddělení klinické biochemie: centrální laboratoř

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

Strana 2 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2501763Objednávka č.

I0031884-000 BE05T2EAV00QJNC20009MRAZNIČKA LABORATORNÍ DW-40L508

41321,4100 41321,41002022Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0031885-000 BE05T2EAV00QJNC10016MRAZNIČKA LABORATORNÍ DW-40L508

41321,4100 41321,41002022Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Tadeáš Semeniuk, tel. 588 443 231

NS: 3342Oddělení klinické biochemie: laboratoř DMP

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I023204-000 727MB34718 CHLADNIČKA 640L Mondial Elite

47527,0000 12648,00002007Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Marta Vodičková, tel. 588 445 806, 588 445 806

NS: 3590Transfuzní oddělení: výroba

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D151608-000 BPR5V36025230106C Lednice lab. Biobase BXC-V360M BXC-V360M

17402,1200 17402,12002023Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0031886-000 BE05T2EAV00QJNB30020MRAZNIČKA LABORATORNÍ DW-40L508

41321,4100 41321,41002022Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0031891-000 ZVFF1751910 LEDNICE LABORATORNÍ ZVFF175AC

73115,9000 73115,90002022Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Miroslava Kytlicová, tel. 585 639 556

NS: 3741Ústav patologie: laboratoř

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D124429-000 MU-E22-1033 Koncentrátor vzorků Visible

24623,5000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Gabriela Pokorná, tel. 585 639 578

NS: 3841Ústav soudního lékařství: soudní lékařství - laboratoř

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C010613-000 R0510116 CYCLER REAL-TIME ROTOR-GENE Q5 ROTOR-GENE Q5 PLEX HRM

0,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Jana Gottwaldová, tel. 585 639 517, 9518

NS: 4041Ústav mikrobiologie: laboratoř

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C003306-000 1340521 CENTRIFUGA JOUAN B4 B 2

19900,0000 19900,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D025763-000 290 Centrifuga Rotofix Rotofix 32

39900,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 3 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2501763Objednávka č.

D128262-000 832070288 Mraznička laboratorní GGU 1500

26030,7300 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I017126-000 268 ODSTŘEDIVKA LABORATORNÍ Universal 16A

129212,0000 0,00001993Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I018714-000 1602 ODSTŘEDIVKA LABORATORNÍ Universal 16A

404735,0000 0,00001997Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019055-000 2073 ODSTŘEDIVKA LABORATORNÍ Universal 32R

159698,0000 0,00002000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019886-000 0003751-01-00 CENTRIFUGA STOLNÍ Universal 32R

159600,0000 0,00002002Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I026131-000 0026957-03 CENTRIFUGA Rotofix 32 A

47226,0000 21893,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ilona Dudková, tel. 585 632 386

NS: 4141Ústav imunologie: laboratoř

Při předpokládané fakturované ceně nad 10 tis. Kč (s DPH) za celou tuto vystavenou objednávku nejdříve prosím 

zašlete cenovou nabídku na e-mail: roman.horak@fnol.cz. Po jejím schválení si domluvte přesný termín provedení 

kontroly přímo s klinikou (uživatelem) a to nejméně 10 dní dopředu. 

     Prosím o provedení v termínu 5/2025                                                                                

Pokud je potřeba přístroj zaslat do Vaší firmy, dejte mi prosím vědět e-mailem a uveďte, na jakou adresu přístroj 

poslat.

V případě nutné opravy, která nepřesáhne částku 5000,- Kč (s DPH), prosím udělejte opravu hned při BTK. Pokud 

ovšem bude oprava nad 5000,- Kč (s DPH), informujte o tom prosím staniční sestru, aby si poslala žádanku na opravu 

a následně Vám bude vystavena nová objednávka pouze na tuto opravu. 

     Protokoly o provedení kontroly prosím dodávejte na odd. servisu a BTK na mé jméno p. Roman Horák (v případě 

papírové formy) nebo protokoly prosím posílejte elektronicky na adresu: protokolyZT@fnol.cz.  Protokoly dodejte do 3 

dnů od provedení kontroly. Do protokolů o provedení kontroly uvádějte také prosím naše inventární číslo přístroje.  

Součástí bezpečnostně technické kontroly je také provedení elektrické kontroly (v objednávce uvedeno jako BTK 

s KEZ), pokud se jedná o zdrav. prostředek, který je el. zařízením. Pokud má přístroj příslušenství, žádáme provést 

kontrolu i u tohoto příslušenství a uvedení do protokolu o kontrole.

Po kontrole přístroje označte přístroj štítkem s termínem další prohlídky. V případě nedodání protokolů o kontrole vám 

bude faktura vrácena zpět bez proplacení. 

Zhotovitel je povinen dodržovat požadavky na ochranu osobních údajů vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb., o 

ochraně osobních údajů.

Zahájením v objednávce uvedené činnosti (servisu) nebo přijetím této objednávky potvrzujete, že splňujete všechny 

podmínky servisu zdravotnického prostředku uvedeného v objednávce, které jsou definovány v zákoně o zdrav. 

prostředích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro (v případě servisu zdrav. prostředku). V případě, že 

uvedený přístroj v objednávce není zdrav. prostředkem, tak zahájením servisu potvrzujete, že splňujete jinou platnou 

legislativou týkající se servisovaného přístroje.

Faktury zašlete v elektronickém formátu PDF včetně standardu ISDOC, pokud jej Váš systém podporuje. Každou 

fakturu zasílejte samostatným e-mailem na adresu: fin@fnol.cz, do 3 dnů od provedení (ukončení) servisu.

Přílohou faktury musí být výkaz práce, protokol o kontrole a objednávka (nebo faktura obsahuje číslo naší 

objednávky). Výkaz práce musí obsahovat typ, výrobní a inventární číslo přístroje, číslo naší objednávky a musí být 

podepsán uživatelem přebírající přístroj po kontrole a to včetně čitelně uvedeného jména. Při nesplnění těchto 

podmínek vám bude faktura vrácena zpět bez proplacení.

     Fakultní nemocnice hradí faktury 60 dní od data doručení faktury.

Strana 4 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2501763Objednávka č.

VYSTAVIL:

Strana 5 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892




